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HEJ ALLA,  

I veckan har regeringen glädjande nog satt ner foten och beslutat att 

referensvärdet för varg ska ner till 170 individer. De internationella 

experter som av Naturvårdsverket fått i uppdrag att undersöka om 

och hur sänkningen kan genomföras, avrapporterade i våras att det 

är möjligt att sänka stammen till 170 vargar och fortsatt ha 

livskraftig stam. Förutsättningen är att varg vandrar in från öster, 

vilket sker i tillräcklig grad.  

 

Det är varje enskild medlemsstat i EU som beslutar om vilken nivå 

referensvärdet ska ha, och det värde Sverige rapporterar har en 

vetenskaplig grund, även om rovdjurskramare har en avvikande 

uppfattning.  

Läs mer på regeringens hemsida och uttalande från JRF här. Detta 

är ett viktigt steg på vägen mot ”Nej till frilevande varg” och det 

jobbet fortsätter nu. Regelverket för skyddsjakt behöver kraftigt 

förenklas så problemindivider snarast kan avlivas. 

 

Efter mer än 6 års malande i byråkratikvarnarna har 

Livsmedelverket lyckats få fram ett regelverk som förenklar 

försäljning av vildsvinskött. Det finns fortsatt krångel, främst genom 

att jägare som vill sälja till annan privatperson måste ha genomgått 

utbildningar, men det är ändå förbättring gentemot tidigare.  

Läs mer i ämnet hos Livsmedelsverket och Jakt och Jägare.  

  

Naturvårdsverket har publicerat ett nytt Viltnytt där de lyfter frågor 

kring älg. Samtidigt presenteras en ny metod att kartlägga viltskador 

på jordbruksmark med hjälp av drönare som sedan AI-analyseras. 

Därtill länk till 85 sidig kunskapssammanställning om tjädern som 

är livskraftig i våra svenska skogar.  

 

Den nya websidan är i full drift och kan med er hjälp bli ännu bättre. 

Välkomna att lämna synpunkter och ändringsförslag för vår nya IT-

plattform via mail: webbplats@jagarnasriksforbund.se 

  

 

Trevlig helg! / Solveig Larsson 
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Veckobrevet skickas ut till valda vid förbundsstämman, distriktsordförande 

och medarbetare. Veckobrevet publiceras även under ”Mina Sidor” på JRF:s 

hemsida. Informationen i brevet får gärna vidaredistribueras. 
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